
SUDHARSAilAM INYESTI,IENTS LIMITED

BOAR.D'S REPOR,T

Your Directors have pleasure in presenung their 27e Annual Report and the
Audited AccounE of the Company for the year ended 31st March 2025. The
workings for the year ended 31.03.2025 after meeting all expenses and taxes,
resulted in a Proft of Rs.49.84 lakhs (Previous Year: Proft of Rs. Rs.35.52 laklrs).

SHARE CAPITAL

DTVIDEI{D

Your Board of Directors has not declared any dividend for the year 202+25.

SUBSIDIARY STATUS

Your Company continues to be the Subsidiary of M/s. Ramco Industries Limited,
Rajapalayam, by viftue of iE majority shareholding.

CONSOTIDATED FIfiANCIAL STATEMENT

As per provision3 of Section 129(3) of the Companies Act, 2013 and Regulation
33(3Xd) of SEBI (LKing Obligations and Disclosure Requiremen$) Regulations,
2015, the Companyt financial statement for the year ended 31s March, 2025
has been coflslidated with the M/s. Ramco Industria Umited, the Holding
Company.

DIR,ECTORS

In accordance with the provisions of the Companles Act, 2013 and the Cornpanyl
Articles of Association, Shri S.S. Ramachandra Raja (DIN 00331491) retires by
rota0on and is eligible for re-election.

Pursuant to Rule 8 (5) (iiD of Companies (Accounts) Rules, 2014 it is reported
that, there have been no changes in the Directors during the year.

MEETINGS

The Board of Directors met on 28,5.2024,3.8.2024, 1L.11.2024 and 10.2.2025
during this financial year.

PUBLIC DEPOSITS

No deposib ftom the Public have been accepted during the year ended
31E March, 2025,

The paid-up capital of the Company is Fs.4,25,00,000/- consisting of 42,50,000
shares of Rs.10l- each.



SUDHARSANAM II{VESTMENTS LIMITED

AUDITONs

As per the provisions of Section 139 of $e Companies Act, 2013,
M/s. Ramakishna RaJa and Co., Chartercd Accounbnts, (FRtta:005333S), who
have been appointed as fie Sta&tory Auditors of the company at the 19$ Annual
General Meeting, were re-appointed at the 246 Annual General Meeting d the
Company for second Erm of 5 years. l,lo change is proposed in the Auditors for
the Company.

In accordance with Regulation 33(1Xd) of SEBI (LODR) Regulations 2015, dte
auditors have submitted the necesary ertificates issued by Peer Review Board
d the In*itute of Chartsred AccountanE of India.

The report of the Statutory Auditors for the year ended 31r March, 2025 does
not contain any gualification, reservation or adverse remark.

There are no material changes and commitments occuned during the period
affecting the Company's affairs.

There are no Guarantees, Loans and Investments under Section 186 of the
Companies Act, 2013, made during the year.

There are n$ Contracts or ArangemenB with related parties under Section 188
ofthe Companies Act, 2013.

As the Cornpany is unli#, provisions of Section 149(4) of &e Cornpanie Act,
2013 are not applicable to the Company.

Pursuant to Section 134 (3) (n) of the Companies Act, 2013, the Company has
developed and implemented the Risk Management Policy. The policy envisages
identification of risk and procdures for assessment and minimisation of risk
thereof.

Prwisions of Corporate Social Responsibility are not applicable to this csrpany.

There is no drange in natur€ of business.

As the Company is unlisted, the particulaE required under Section 197 (12) of
frc Componies Act 2013 are not applicaue to the Company

There is no significant order pdsed against the Company.

The Company has adequate intemal cont'ols.



SUDHAR.SANAM INVESTITIENTS LIMITED

cot{sERvATxo[l oF E|{ERGY, TECHNOI{,GY ABSOnpTTON At{D
FOREIGN EXCHAT{GE EAR,I{ITIGS AND OI'TCO

Particulars required under Sec. 134(3Xm) of the Companies Act, 2013, read with
Rule I of Companies (Accounts) Rules, 2014, is not applicable b this Company
as no manuiacturing activity 6 caniecl on and tlere was no foreign exdlange
outflow during the period under rcview.

PAR,TICUI.ARS OF EITiPLOYEES AI{D REIATCD DISCLOSUR,ES

As the Company is unlisted, the particulars required under Section 197(LZ) ot
the Companies Act, 2013, is not applicable to the Company.

DIRECTOR,S, RESFONSIBILITY STATE]IIEIYT

(a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting
standards had been followed along with proper explanation relating to
material departures;

(b)They had selected such accounting policies and applied them consistently and
made judgernenb and estimates that are reasonable and prudent so as to
give a tn e and fair view of the state of affair5 of the Comparry at the end of
the financial year and of Bre profit and lcs of the Company for that period;

(c) They had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accurnting reerds in accordance wift tte provisions of this Act for
safeguading the assets of the Company and for preventing and detecting
fraud aM other inegularities;

(d) They had prepared the annual accolnts on a going concem basis;

(e)They had denrised proper s),:ttems to ensure compliance with &e provisions
of all applicable laws and that such systems lvere adequate and operating
effectively,

ACKNOWLEDGEMENT

The Directors are grateful io the various DepartmenB and agencies of the
Central and State Govemmen$ for their help and co-operation. They are
thanKul to the Financial Institutions and Bank for their continued help,
assistance and guidance. The Directors wish to dace on record their appreciation
of employees at all levels for their commiinent and their contribution.

On behalf of the Board of Directors
For SUDHARSANAM INVESTMENIS UMftD

Chennai
23.05.2025

N.K. SHRIKANTAN RA]A
DIRECTOR

Pursuant to Section 134(5) of the Companies Act, 2013 the Directors confirm
tiat -



lndependent Audltor/s Report

To the Members of Sudharsanam lnvestments Umlted

Report on the Standalone Financlal Statemcnts

Opinion

We have audited the accompanying Standalone financial statements of M/s. Sudharsanam
lnvestments Limlted l"the Compony''l which comprises the Balance Sheet as at March 31, 2025,

the Statement of Profit and Loss, the statement of Changes in Equity and statement of cash flows

for the year the year ended on that date, and notes to the financial statements, including a

summary of material accountint policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies

Act,2O13 (the "Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with

the accounti g princaples generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at

March 31,,2025, and the profit and total comprehensive income, changes in equity and rts cash

fiows for the year ended on that date.

Basls for Oplnlon

Wfl 6en6u6.6 our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Audito/s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

section of ou.r report. We are independent ofthe Company in accordanc€ with the Code of Ethics

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia to8ether with the ethical requiremi?nts

that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies

Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethacal responsibilities in

accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We believe that the audit

evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the

financial statements.



Key audit matteE

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance

in our audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in

the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion

thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Reporting of key audit matters as per 5A 701 is not applicable to the Company as it is an unlisted

company.

lnformation Other than the Standalone Financial Stalements and Auditors' Report Thereon

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the other information.

The other information comprises the information included in the Company's annual report,

Board's Report including Annexure to Board's Report but does not include the Standalone

financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Standalone financial statements does not cover the other information and

we do not express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the Standalone financial statements, our responsibility is to read

the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the Standalone financial statements or our knowledge obtained during the
course of our audit or otherwige appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this
regard.

Manatement's Responsibillty for the Standalone Financial Statements

The Coinpany's Management and Board of Directors are responsible for the matters stated in

section 134(5) of the Act with respect to the preparation of these Standalone financia!

statements that Sive a true and fair view of the financial position, financial performance including

other comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance

wath the lndian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under Section 133 of Companaes Act

2013 read with relevant rules issued there under and accountinS principles generally accepted in

lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safetuarding of the assets of the Company and for

z-



preventinS and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the Standalone financial statements that Bive a

true and fair view and are free from material mlsstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Standalone financial statements, Management and Board of Directors are

responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing as

applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting

unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no

realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial

reportint process.

Audltor/s Responslbilities for the Audlt ofthe Standalone Flnanclal Statements

Our obiectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone financial

statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or erroi and

to lssue an audito/s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a Suarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always

detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and

are considered material if, individually or in the a8sregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone financial

statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercised professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the Standalone financial

statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive

to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis

for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resultint from fraud is

higher than for one resuhing from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional

omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

Companies Act, 2013, we ar€ also responsible for expressing our opinion on whether the



a

Company has adequate internal financial control systems an place and the operating

effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's us€ of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whethera material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are

reouired to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

Standalone financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our

opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor/s report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone financial

statements, including the disclosures, and whether the Standalone financial statements

represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair

presentation.

a

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone financial statements that,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the Standalone financial statements may be influenced. \/e consid€r
quantitative materiality and qualitative factors in (i! planning the scope of our audit work and in

evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements

in the Standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identiry during our audit.

We also provide those .harged with governance with a statement that we have complied with
reievant. ethical requirenlents regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where appiicable, related safeguards,

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the
Central Government of lndaa in terms of sub-section (11) ofsection 143 ofthe Companies



Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs
3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. (A) As required by Section 143(3)oftheAct, we report that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appea.s from our examination of those books.

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (includin6 other
comprehensive income), the Statement of Changes in equity and the Cash Flow

Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of account

d. ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the lndian

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of
the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e. On the basis of the wiitten represeritations received trom the directors as on 31st

March, 2025 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31st March, 2025 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

f. We have enclosed our separate report in "Annexure- B" with respect o the adequacy

ofthe internal financial controls overfinancial reporting ofthe Company and the

operating effectiveness of such controls. Our report expresses an unmodified

opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal

financial controls over financial reporting.

(B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rule 11of the Companies {Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the

best of our information and according to the explanations given to us:

a. The Company does nbt have any pending litigations which would impact its

financial position.

t,. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts

for which there were any material foreseeable losses.

s



c. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

d. (i) The Management has represented that, to the best of its knowledSe and belief,

other than as disclosed in note 21 (m) to the accounts, no funds have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or

any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other persons or

entities, includang foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding,

whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall, directly or
indirealy lend or invest in other persons or entities identified in any manner what

so ever ("Ultimate Eeneficiaries") by or on behalf of the Company or provide any

guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(ii) The Management has r€presented that, to the best of its knowledge and belief,

as disclosed in note 21 (m) to the accounts, no funds have been received by the
Company from any persons or entities, including foreign entities ("tundinB

Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that

the Company shall directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities

identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of
the Fundint Parties or provide any guarantee, secu rity or the like on behalf of the

Ultimate Beneficiaries.

(iii) Based on the audit procedures performed that have been considered

reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice

that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii)

of Rule 11(e) contain any material mis-statement.

e. The Company has not paid any dividend duringthe current year and the Board of
Directors of the Company have not proposed any dividend for the current iear.
Accordingly reporting on the compliance with sbction 123 of the Companies Act,

2013 is not applicable for the year under consideration.

f. Based on our examination, the Company has used accounting software for

maintaining its book of accounts for the financial year ended 31.03.2025, which

has a feature of recording Audit Trail (Edit Log) facility and the same has operated
throughout the year for all the relevant transactions recorded in the software.
Further, during the course of our audit we did not come across any instance of the
Audit Trail feature being tampered with and the audit trail has been preserved by

the Company as per the statutory requirements for record retention.

L



(C) With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under section

197(16) ofthe Act:

The Company has not paid any remuneration to it directors during the year.

For Ramakrishna Raja and Co

Chartered Accountants

Firm Registration No.: fi)5333S

UYY",r
M. VIJAYAN

Partner

Membership No.: 026972

UDIN: 250269728MGDzY1332

Dare : 23.05.2025

Place: Chennai

?



Annexure A to the lndependent Auditor/s Report

With refer€nce to the Annexure A referred to in the lndependent Auditor's Report to the

company on the financial statements for the year ended 31't March 2025, we report the

following:

1) Property, Plant and Equipment

The Company does not have any Property, Plant and Equipment. Accordingly, the
provisions ofclause 3 (i)(a) ofthe Order are not applicable to the Company.

2l lnventory

The Company does not have any inventory. Accordingly, the provisions of clause 3 (ii) of
the Order are not applicable to the Company.

3) The Company has not granted loan to any party listed in the Register maintained under

section 189 of the Act and accordingly, the provisions of clause 3 (iii) of the Order are not

applicable to the Company.

4l ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, in respect

of loans, investments, Suarantees and security.

s) The Company has not accepted any deposits fiom the public and hence the directives

issued by the Reserve Bank of lndia and the provisions of Sections 73to76 or any other
relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015

with regard to the deposits accepted from the public are not applicable.

5) The company is not required to maintain the accounts and records which have been

specified by the Central Government under Section 148(1) ofthe Act.

7l Undisputed and Disputed taxes and dutlee

7,L The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including

Provident Fund, Employees State lnsu.ance, lncome.Tax, Sales tax, Service Tax,

Duty of Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Goods and Services Tax, Cess

and any other statutory dues with the appropriat€ authorities. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in

s



7.2

respect of the above were in arrears as at 31 March 2025 for a period of more than
six months from the date they became payable.

As the Company is not having any overdue under dispute relatlng to lncome tax,
value added tax and Service tax, Goods and Services Tax, accordingly the
provisions of clause 3 (vii) (b) of the Order are not applicable to the Company.

8) The Company did not have any loans or borrowings from any Financial lnstitutions or
Banks. The Company has neither taken loans from the Government nor has issued any

debentures d uring the year.

e) The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments). The Company has not raised any term loans during the year.

10) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations Biven

by the management, we report that no fraud by the Company or on the Company by its

officers or employees has been noticed or reported during the year.

1U The Company has not paid / provided any managerial remuneration during the vear.

12l ln our opinion, the company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause

4 (xii) of the Order are not applicable to the Company.

13) ln our opinion, alltransactions with the related parties are in compliance with section 177

and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial

Statements as required by the applicable accounting standards.

14) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, the Company has not made any preferential allotment or private

placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year under

review. Accordingly, the provisions ofclause 3 (xiv) ofthe Order are not applicable to the

Company.

15) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, the Company has not entered into any non-cash transactions with

directors or persons connected with them. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of
the Order are not applicable to the Company.

1



16) ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45 lA of the

Reserve Bank of lndia Act, 1934 and accordlngly, the provisions of clause 3 (xvi) of the

Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

For Ramakrishna Raja and Co

Chartered Accountants

Firm Registration No: 0O53335

MVV4f't"
M.VUAYAN

Partner

Menrbership No.: 02€972

UDIN : 250259728MGD2Y1332

Date : 23.05.2025

Place: Chennai



"Annexure B" to the lndependent Audito/s Report
(Referred in paragraph 2(0 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'section
of our report of even date).

Report on the lnternal Flnanclal Controls under dause (i! of Subsectlon 3 of S€ction 143 of
the Companaes Act, 2013 ("the Acd'l

Opinion

We have audited the lnternal Financial Controls over financial reporting of Sudharsanam

lnvBtments timited ("the Company'') as of 31 March 2025 in conjunction with our audit of the
Financial Statements ofthe Company for the year ended on 31 March 2025.

ln our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the Company has, in all material respects, an adequate lnternal Financial Controls systbm over

financial reporting and such lnternal Financial Controls over financial reponing were operating

effectively as at 31 March 2025, based on the internal control over financial reportint criteria

established by the Company considerinS the essential components of internal control stated in

the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting ("Guidance

Note") issued by lnstitute of Chartered Accountants of lndia ("lCAl").

Manatement" Responsibilities for lnternal Financial Controls

The Company's Management and Board of Directors are responsible for establishing and

maintaining lnternal Financial Controls based on the internal control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note issued by the lCAl. These responsibilities include the desiSn,

implementation and maintenance of adequate lnternal Financial Controls that wer€ operating

effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to

company's policies, the safetuarding of its assets, the prevention and detection of frauds and

errors, the accurary and completeness of the accounting records. and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the Act.

Audlto/r Responsiblllty

Our responsibility is to express an opinion on the Company's Internal Financial Controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note and the Standards on Auditin8 ("SAs"), issued by lCAl and deerned to be prescribed under

Section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls and,



both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lCAl. Those SAs

and the Guidance Note require that we comply with ethical reguirements and plan and perform

the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate lnternal Financial Controls

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively

in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

lnternal Financial Controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of lnternal Financial Controls over financial reportinB included obtaining an understanding

of lnternal Financial Controls over financlal reportin& assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaiuating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the audito/s judgement, ancluding the
assessment of the risks of material misstatement of the Flnancial Statements, whether due to
fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for audit opinion on the Company's lnternal Financial Controls system over financial

reporting.

Meaning of lnternal Financlal Controls Over Financial Reponing

A company's lnternal Financial Control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reportint and the preparation of
Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that:

1. Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly

reflect the transactions and dispositions ofthe assets of the company.

2. Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of Financial Statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in

accordance with authorisations of Mana8ement and Directors of the company; and

3. Provide reasonable assurance re8arding prevention or timely detection of unauthorised

acquisition, use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect

on the Financial Statements.

l7_



lnherent Lmitations of lnternal Financlal Controls Over Flnancial Reportlng

Because of the inherent limitations of lnternal Financial Controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

,nisstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation ofthe lnternal Financial Controls over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the intemal financial control over financial reportint may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

For Ramakrishna Raia and Co

Chartered Accountants

Firm Registiation No: 0053335

l"lYfln*
M.VUAYAN

Panner

Membership llo. : 025972

i.tDlN: 25025972BMGDZY1332

Date : 23.05.2025

Place: Chennai
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SUDHARSANAM IlWESTME'tITS TIMITED

BATATTCT SHEET AS AT 31N MAR 2OZ5

AS5ETs

NOl{.CURREIiIT ASSETS

Financial Assets

lnvestments in Equity lnstruments
Other Financial Assets

CUiRENT ASsETs

Financial Assets

Cash and Cash Equivalents

Current Tax fusets

TOTAL ASSTTS

ClltrU65993rN199EPtCO40821

As at As at
Note No, 31.03.2025 31.03.2024

R5. ln Lakhs

1,2?6.25

1.00

L,286.25

t,287.25 1,286.25

7

8

9
10

1.53

0.03

I EqUtTY AND UAE|LIT|ES

SHARE HOTDERS' FUI{D

Equity Share Capital

Other Equity

0.67

0.01

0.68

L,2E7.93

425.00

772.L6

1.56

287.81

425.00

722.32

NON.€URRENT IIABILITIES

Financial Liabilities
Loan from Holding Company

CURRET{T UABILITIES

Financial Liabilities
Other fi nancial Liabilites

TOTAL EQUIW & TIABI]ITIES

Significant Accountint Policies, ruCtements and
Estimates

See accompanying notes to the financlal statements
As per our Report Annexed
For R.m.k.l3hna R.i. and Co

Chanered Accorrntanls

Fi.rn's Rerist6tlor o. : OO,333S

nYyV*

!4

1,197.L6 L,L47.32

90.26 139.86

90.26 139.86

0.51 0.63

0.51 0.63

t,287.91 t2E7.at

1€
7-23

S. S. n.

Fot ond oa bchotl oI tha Aood

I

. K. Shrilrrfren RJia

DIN: q,35O693

' Olreclor

Dla{: 00331491

Direclor

M vii.yan

Paatncr

Membe.lhlp No.: 026912

UDltl No.: 250269728MCD,JI332

Oate : 23.05.2025

Placc : Chen'loi

l\

Prem G. Sh.nle,

olN:0?5E2914

Directgr
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DHAR5ANAM II{VESTMENTS TIMITED Cl N :U65993TN 1998PtC(X0821
ATEMENT oF pRoFtr & toss FoR THE vEAR EnDED 3to MAR zo25

INCOME Nole No. 31.03.2025 31.03.2024

Rs. ln lakhs
15 74.57 59.65

15 0.03 0.01

Other lncome

er Financial lncome
Total Revenue 74.60 59.66
EXPENSES

ance costs 77

18

7 .54

0.46
11.52

o.44r expenseS

otal Expenses 8.00 L2.06
Profi t/(toss) befo.e exceptional
items and tax

Exceptional ltems
Profit / (tossl bcfore Tar
lncome Tar expensca

Current Tax

Current Tax adjustments of earlier years
ilet Current tar expensE

Deferred Tax

MAT Credit

66.60 47 .60

55.50 47 .60

19 15.76 11.98

16.76 11.98

otal Tax Expenses t6.76 11.98

Profit / (Loss) for the.yeal
Other Comprehenslve lncome
Item wlll not be reclas3ified to prcfit / (lossf ln subsequent perlods:

49.84 35.62

dal Gain/(loss) on dellned benetlt oblig3tlon
Fair value gain/(loss) on Equlty lnstruments through OCI

effest on Other Comprrhenslve lncome
I Comprehenslve ancome for the yea., net of Tax 49.84 35.62

Earnings per equity share offace value of Rs.1 each

Easic & Diluted in Rupees

Significrnt Accounting Policies, Judgements and Btlmales
70

1-5

7-2?

r.fi 0.84

See notes to the financlal statements

For and on bahsl], ol l;hc Boord

lvl h-r*l*

Viiayan

cmbership o.:026972

As per ourReport Annexed

For Ramakrirhm Rr.l. end Co

Chartered A({puntrntt

Flrm'' Rqirtr.dor No. : 0O5333S

Prem G, Shfnker

Dl:02582914

Diaectot

5. S. R.m.ch.ndr. R.l.
Dlr{: (xrl3l491

Dl,Gctor

l{. x. Shrlkantan Rr,l.

Dlr{: qr350693

Dlr.dot

lacs : Chennrl

tlo.r 25O2er7ZBMGoZYl332

r 23.05.2025

lf

2a Panyrnl



SUDHARSANAM INVESTMENfS UMlrED, RAJAPATAIYAM (ClN:U65993TNI998PLCO4O821]

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31N MAR 2025.

31.03.2025

Rs. ]n Lakhs

31.03.2024

Rs. ln Lakhs

A Cash flow ftom operati4 activities
Profrt Before Tax

Adiusted for
66.60 47.fi

Dividend lncome

lnterest income
174.571

(o.o3l

(se.6s)

(0.01)

(74.601 (s9.66)

Operating profit before working capital changes

Adjusred for
Other Current Assets

Other current l-iabilities

{8.oo} (12.06)

0,02
(9.43)

0.74
(5.08)

Cash (used in) / generated from operations
Taxes paid

Net cash (used lnf / generated from operating
activities

le.41l
(17.4U
(7.'rsl

(s.34)

(17.40)

(s.e4)

(24.86) (23.34)

B Cash flow from lnvestint acdvities
lnterest income

Dividend income
lnvestment made in Fixed Deposit with Bank

Net cash (used in) / frcm lnvesuiB activlties

0.03
7 4.57
(1.0o)

0.01

59.65

59.66

C Cash flow fmm flnanclng ectivities
Proceeds from long term borrowing

Net cash from / (ured inl Financlng activlties
Net increase / (decrease) in cash and cash

equivalents (AiB+C)

Cash and cash equivalents as at the beginning of
the year

(49.50) (3s.87)

(4e.601 (3 s.87 )

(0.E6) 0.45

1.53 1.08

Cash and Cash eguivalents as at end ol tte year o.67 1.53

As per Report Annexed

Fo. Ram.lrlstna Rali .nd Co

Ch artrred Acroarntants

Firm's Rdnratio.r No. | 005333S

For owl oi bchou ol the tuo.i

lq.Y"t#

M Vijay.n

Panner

M€mb€rrhip t{o,r 026972

UolN No.: 250269728MGO2Y1332

O.t. | 23.05.2025

Plnae I Orenaai

S. Ramadr.nd.a Raia

Dl : m331491

Di,ector

Prern G. shanler

Dl :02t82914

Dlaecloa

rf,

73.60

t{. K Shrikantan Roia

OIN: m3Y)693

Dlrector



SUDHABSAI{AM II{VI5IIIiENTS LlMlTEO, RAJAPAIAIYAM (Cl ru65993Tial99tptqr40821)

STAIEMEIYI OF CHAITGES II{ €QUITY FOR THE YEAR ENDED 31N MAN 2025

A EQU,IY SHARE CAP||AL Rs. tn Lakhs

Bolonce os ot 0744-2023 425.00
Chonges in Equity Shsre Copitdl du ng the yeor 2023-24
Chonges in Equity lor Prior Pe od Efiots
Balance as at 31-03-2024 425.O0

Changes in Equity Share Capital during the year 2024-25

Chonges in Equity lot Prior Pe od Errors
Ealance as at 31-03-2025

8. OTHER EQUTY

For thc r Gnded 31tr MAR, 2025.

For the year endcd 3tn Maich, 2024,

As per our Report Annexed

For R.m.lrlshN Rrla rnd Co

Cha rterad Aacountant3

rlrm'r R4htrl$on ]lo. : 006335

Fq, ond od EW d the 8@td

Rs. ln Lakhs

t^Y\*t*

S. S. 8.

Reserves and Surplus
Partlculars

Retalned eamlngs General Reserve Total

Ar rt 01fl-202a
Profit for the period

Other comprehensive incom€
49.84

722.t2 722.?2

49.W

Total Comprehensive lncome

lssue of Share Capital

Transfer to G€neral Reserve

Transfer as per lnd A5 116

Transfer to Retalned €arnings

ran saction costs

Cash dlvidends

49.84

(49.84) 49.84

49.84

772.15 772.t6Ar at 31{}2025

Partlculars
Resen es and Surplus

General Reserve Total

As at 0t.O+202:1
Profit for the period

Other compr€h€nsiYe income

35.62

686.70 M,70
35.62

Total Compreh€nsive lncome

lssue of share capltal

Transfer to teneral reserve

Transfer to Retained Earnings

Transaction costs

cash dividends

35.62

(35.62) )5.62

35.62

As at 31-{13-2024 722.32 722.32

M vltsy.n

Part'let

M.mb.6hlp l{o.:015922

UOIN: 25@6912BMGDZY132

D.r. : 23.05.m:E

!)

Ol : S3L91
okactor

li. l( shnb.tan R:ts

OIN: mXY)593

Olrector

Dlrr 025829ra

Oliector

425.00

,+n r^4r,.)^,
ficnr e, *rntcr

RGtalned eemints



SUDHARSANAM INVESTMENTS LIMITEO

NOIES ACCOMPAXYII{G SEPARAIE FINAT{CIAI SIAIEMENTS FOR THE YEAR E DED 31sI MANq{
2@5

1. Corporate lnformatlon

Sudharsanam lnvestments Limited, wholly owned subsidiary of Ramco lndustries Limited
domiciled and headquartered in lndia and incorporated under the provisions of Companies Act
1956. The Registered office of the Company is located at 47,P.S.K Nagar, Raiapalayam - 626
1O8, Tamilnadu.

The Company is engaged in investment activities.

The financial statements of the Company for the year were approved and adopted by Eoard of
Directors of the Company in their meeting dated 23.05.2025

2. Presentatlon & roundlng norms

2.1 The financial statements are presented in hdian Rupees rounded off to the nearest Lakhs with
two decimals. The amount beiow the round off norm adopted by the Company is denoted as
Rs.0.0O Lakhs.

2.2 Prevlous year ftgur.s have been retrouped / restated, wherever necessary and appropriate

3. StalenEnt of Compllance

The financial statements are prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd

AS) notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (lndian

Accounting Standards) Rules 2015, as amended from time to time, presentation requirements
of Division ll of lnd AS compliant Schedule lll to the Companies Act,2013 and guidelines issued

by the S€curities and Exchange Board of lndia, wherever applicable.

4 Amendmentr to the exlstirrg accountlnS standaids irsued and effectlve from 1-4-2023 onwards

The details of omendment to the existing standards that are relevant to the Company with
effect from 1-4-2023 are Biven below:

The amendment to lnd A5 1 on 'Presentation of financial statementy stipulates that the entity
shall disclose material accounting policy informatron rather than significant accounting
policies. Accountln8 policy information is considered material when accounting policy is

related to a material transaction, event, or condition and involves either a chanS,e in

accountint policy or one or more permissible accountin8 policy choices or accounting policy
development in the absence of specific standard, or sigrificant iudgment or assunrptions
involved in applying such policy, or complexity of accounting requirinE one or more application
of lnd A5.

Accordangly, the company has revised its accounting policy disclosures (Refer Note No.S) by

specitically providing only material ac€ounting policies ensuring no obscuring infotmation. The
above amendment has no financial effect on company.

l.q



5. M.terial Accountlng Policies

Statcment of Cash Flours5,1

5.1.1 Cash flows are presented usin8 indirect method, whereby profit / (loss) before tax is adjusted
fcr the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or
future cash receipts or payments.

5.1.2 Cash comprises cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalents are short-
term balances with original maturity of less than 3 months, highly liquid investments that are
readily convertible into cash.

5.1.3 Eorrowings from wholly owned parent company is generally considered to be financing
activities.

5.2 lncome Taxes

5.?.1 Current tax is the amount oftax payable on the taxable income for the year as determined in
accordance with the applicable tax rates. (and tax laws) that have been enacted at the
reporting date.

5.2.2 Current tax assets and liabilities are offset, when the Company has legally enforceable right to
s€t off the recognised amounts and intends to settle the asset and the liability on a net basis.

5.2.3 Current tax relating to items reco8nised outside the Profit or Loss is recognised directly in
"Equit/' as the case may be.

5.3 nevenue R€cognltlon
Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to
the Company and the revenue can be reliably measured.

5.4 Other lncome
Financial instrument or a shorter period where applicible Dividend income is recotnised when
the Company's right to receive dividend is established.

5.5 Provisions, Contingent Uabllltles and Contintcnt Assets
Provisions involving substantial de3ree of estimation in rneasurement are recognised when
there is a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an

outflow of resources embodyinS economic benefits in respect of which a reliable estimate can
be made.

5.6.1 The Cornpany initially determines the classification of financial assets and liabilities. After initial
recognition, no rerlassification is made for financial assets which are categorised as equity
instruments at FVTOCI and financial assets / liabilities that are specifically designated as FVTPL.

However, other financial assets are re-classifiable when there is a change in the business
model of the Company.

rq

5.6 Flnanclallnstruments



Financial Assets

5.5.2 Financial assets comprise of investments in equity, cash and cash equivalents and other flnancial
assets.

5.6.3 The company has accounted for its investments in Equity shares at cost

Flnancial Liabilitles

5.6.4 Financiel liabilities comprise of Loan from parent company.

5.6.5 The Company measures its financial liabilities as below:

Measurement basls Name of Financial liabllities
Amonised cost Loan and other financial liabilities not for trdding,

5.7 Falr value measurement

5.7.7 The basis for fair value determination for measurement ard / or disclosure purposes is

detailed below:
lnvestm€nts in Equity / Mutual Funds
The fair value is determined by reference to their guoted prices at the reporting date.

5. Slgnificant Estlmates and rudgements

The prepaGticn of the financial staten)ents requires management to make jud8ements,
estimates and assumptions lhat affect the reponed amounts of revenues, expenses, assets
and liabilities and the accompanying disclosures, and the disclosure of contlngent liabilities.
Actual results could vary from these estimates. The estimates and underlying assumptions are
reviewed on an on-going basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period
in which the estimate is revised if the revision effects only that period or in the p€riod of the
revision or future p€riods, if the revision affects both current and future years.

Accordintly, the managemem has applied the following estimates / assumptions / judtements
in prepiration and presentation of financial statements:

Revenue Recognhion

Dividend income is recognised when the Company's right to receive dividend is established

Current Taxes

Calculations of income taxes for the current period are done based on applicable tax laws and
management's judgement by €valuating positions taken in rax returns and interpretations of
relevant provisions of law.

Coritingent UabilitlEs
Management judgement is exercised for estimatinS the possible outflow of resources, if any,
in lespect of contingencics I claifis I lititations against the Company as it is not possible to
predict the outcome of pending matters with accuracy.

,6



SUDHARSANAM INVESTMENTS LIMITED

NOTES FORMING PART OF THE SEPERATE FINANCIAI. STATEMCITTS

Note No.

7 ITON.CURNEJ{T ASSETS

Ouoted lnvestments
lnvestments in Equity Shares in The Ramco Cements Limited 29,82,600

nos. Equity shares of Rs.1/- each fully paid-up
7,286.25 7,286.25

1,286.2s 7,2A6.25

24,t75.46Ma*et Vaule ol Quotcd lnvestments 26,746.47

8 OTHER FINAT{CIAI ASSETS

lnvestment in Fixed Deposit with Bank r.00

1.00

9 CASH AND CASH EQUIVAIII{TS

Cash on Hand

Balance with Bank Current account 0.67 1.5 3

0.67 1.53

10 CURRENT TAX ASSETS

0.01 0.03
Advance lncome -Tax, Selt Assessment Tax & Tax Deducted at Source

0.01 0.03

Note: Adavnce lncome Tax,Self Ass€ssment Tax and Tax deducted at source is netted against the Provision of Tax

of Rs 16.75 Lakhs. (PY Rs 11.98 Lakhs)

As at
31.03.202s

Rs. ln Lakhs

As at
:t1.03,2024

Rs. ln Lakhs

3t



71. SHANE CAPTfAL

Autlrciscd Sl'prc Capitol:

Equity shares of Rs.10/- each

lssued, Subscibed and paid up:

Equity shares of Rs.1O/-each fullly paid up

Numbers Numbers Atnount
Rs. ln Lakhs

500.0050,00,000 500.00 50,00,000

42,s0,000 425.00 42,50,000 425.00

42,50,0OO 42,s0,000

Amdrnt
Rs. ln Lakhs

Equity shares at the end of the year 42,50000 42,50,000

(ii) Term/Rlthts/Restrictions attadEd to Eguity Sh.res
The Company has one class of Equity sahres having a face value of Rs 10/- each. Each sahreholder is

eligible for one vote per share held. The Company declares and pays dividend in lndian Rupees. ln the
event of liquidation of the company, the equity shareholders will be entitled to receive remaing

assets of the company, after distributron 'of all preferential amounts. The distribution will be in
proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(ilf Shares held by Holding f.ompany l Shareholdcrs holdlng more than 5 percent ln the Company

Name of the Shareholder As at 31.03.2025 As at 31.03.2024

No.of Shares % ofholdlng No.of shares %of holdlng
Ramco lndustrieg Limited

(iii) Shareholdlng of Promoters

42,50,000 100 42,50,000 100

42,50,m0 100 42,50,qD 100

Shares held by Promote6 at the end of the year

Name of the P?omoter No Of Shares % of total
Shares

% change
during the

PNOMOTER

PROMOTER GROT'P

Ramco lndustries [imited 42,50,@0 100

Total 42,50,q)0 100

2L

{il Reconclllation of the number of shares

Equity sha.es at the beginning of the year

Add: Number of shares allotted during the
year

Less: Number of shares bou8ht back



12. OTI|ER EQUTTY

Reserves and Surplus

tor the Year ended 318 Mar, 2025. 31n Mar, 2024.
Retained

eamlnSs

General

Reserve
Total

Retalned

e3rnings

General

Res€rve
Total

Balance as per last financial statement
Profit for the period

Other comprehensive income

49.84

72Z.tZ 722.r2
49.84 3 5.62

686.70 685,70
35.62

49.84

(49.84) 49.84

49.84 3s.62

(3 s.62 ) 35.62

35.62

772.t6 772.16 722.32 722.12

Total Comprehensive lncome
lssre of Share Capital

Transfer to General Reserve

Transfer as per lnd AS 116

Transfer to Retained Earnings

Transaction costs

Cash dividends

?\

Rs, ln Lakhs



SUDI{ARSANAM INVESTIUENTS TIMITED

NOTES FORMING?AET Ot I}IE SEPERATE FINANCIAT STATEMENTS

As at
31.03.2025

As at
31.03.2024Note No.

13 FINANCIAT TIAAITITIES

9ecured:

14 CURRENT UAB!LITIES

Other financial Liabilites

Others Payable

Other Current Liabilites

Taxes recovery repayable

15 OT}IER INCOME

Dividend lncome

16 OTHER TINAI{CIAT INCOME

lnterest lncoane

I,7 FINANCE COSTS

lnterest on Bank borrowings
lnterest on Loans

18 OTHER EXPEN5ES

EslabIEtlmer!-Elpelses
Audit Fee

Professional Fee

Rates and Taxes

Baok Charges

Loan from banks

Unsecured:

Loans from Holding Cornpany - Ramco lndustries Ltd 90.26

90.26

0.32

0.s 1

7A.57

7 4.57

0.0 3

0.03

7 .54

7 .54

0.3s
0.05
0.04
0.02

o.46

L6.7 6

139.86

139.86

0.3 3

c.30

0.63

59.65

59.65

0.01

0.01

77.62

11.62

0.35
0.o5

0.02

0.02

o.44

1198
19 TAX EXPENSCS

Current Tax

>u
16.76 11.98

0.19



20. EarninS3 p.r Share

Weighted averate number of Equity shares including un-allotted
Bonus shares B)

Nominal value per equity share (in Rs)

21.

Ramco lndustries Limited

(bl Assoclate of Parent Company

in Rs. lakhs)

42,50,000 42,50,W

10

Basic & Diluted Earnings per share (A)/(B) in Rs. 7.17 0.84

lnformation on names of Related Parties and nature of Relationship as required by
lnd AS 24 on Related Party disclosures for the year ended 31s March 2025:

(al Parent Company

% of Shareholding as at
Name of thc Company Country of lncorpoEtlon

3l-03-2025 31-03-2024

100 100

i

_l

Particulars

Net profit aftertax (A)

31-03-2025

49.84

31{3-2024

3s.62

lnd ia

Name of th€ Companv Country of lncorporatlon -
L 31{3-2025 31{3-2024

% of Shareholdint as at

I The namco Cements L^*rl- lndia--l rro '1 
1.zi

(C). Disclosure in respect of Related Party Transactions (excluding Reimbursements) during the
year and outstanding balances including commitments as at the reporting date:

Transastlons during the yeal

Nature of Transactlon, Name of
and Relatlonshi

the Re tatea ParW
31-03-2025

{in Rs lakhs)

31-03-2024

Dividend received

Assoclqte ol paGnt company

lnterest Received /

S.No, I

b

d

Porent company

Ramco lndustries Limited

loans and advances outstandlng as at the end of the v€ar

7.s4) (11.62)

Maximum amount of loans and advances outstandint during the year

From Porent comryny

Ramco lndustries Limited
-l

84179

,_L

74.57 59.55

a

The Ramco Cement Limited

Ramco lndustries [imited

z9

90 25

10

Fro.n Porent comNny

I

I

143.09

139.86 l



a. Trade Payables Atelnt Schedule

The Company do not have any Tnrde Payables

b. Gphal Wort-in-Progress Atelng Schedule

The Company do not have any Capital Work in ProSress.

c. Completion schedulc for Capltal work-in+ro8r.s8 whosc completion ls ovcrdue or cost excceded as
per the orlSlnal phn.

The Company do not have any Capital Work in Protress.

d, Trade Recelvables Agelng Schedule

The Company do not have any Trade Receivables.

e. Unbilled Revenue Agclng Schedule

The Company do not have any such transaction.

f. Undischoed lncome

The Company do not have any transaction which are not recorded in the books of accounts that has

been surrendered or disclosed as income in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 during
any of the years.

g. CsR Dlsclosure:

CSR rules are not applicable to the Company.

h. Compliance with approved Scheme(sl of arnngements.

Ihe Company do not have any such approved Scheme(s) of arrangements.

i. Relationshlp with Slruck off Companies

The Company did not have any transactions with Companles struck off under Section 248 of Companies
Act, 2013 or Section 560 of Companies Act. 1956 considering the information available with the
Company.

j. Details of Crypto Currencv or Mrtual Currency
The Company did not trade or invest in Crypto Currency or virtual currency durinS the financial year.

k. Dlsclosure on loans / adyance to directors / XMP / rel.ted partles:

The Company do not provide Loan or advance to Directors, Key Managerial Personnel or related parties.

LI

22. Additlonal rcgulatory information as required under Compani6 Act 2013 / lndlan Accountang

Standards



l. Benaml Property

The Company did not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending

against the Company for holding any Benami property.

m, The Company has neither advanced oa loancd or inyested, nor received any fund, to or fiom, any other
persons or entftles lncludlng foreign entltles (intermediaries! wlth the undeEtandlng that the
intermediary shall:

i. Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever
by or on behalf of the company or

ii. Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the ultimate beneficiaries.

n, Events afterthe reporting period - Distilbution made and proposed,

Rs. in Lakhs

Particulars 31-03-2025 31-03-2024

Cash Dlvldends on Equlty Shares declared and pald

Final dividend for the year ended 3ln March 2024: Nil (for the
year ended 313t March 2023: Nil)

lnterim dividend for the year ended 31n March 2025 Nil (for
the year ended 31i March 2024: Nil)

TDs on Dividends

Proposed Dividends on Equfty Shares

Final dividend for the year ended 3ln March 2025: Nil (for the
year ended 31n March 2024: Nil)

23. There are no dues to Micro and Small Enterprises as at 31.03.2025 (Previous Year: Rs. Nil).

This information as required to be disclosed under the Micro, Small and Medium Enterprises
Development Act, 2006 has been determined to the extent such parties having been identified on the
basis of information available with the company

As per our Report Annexed

For Ramakrishna RaJa and Co

Chartered Accountants

For and on behalf of Board

Firm RegBtration No:

MYY.'-t*"
M Vuayrn

Paatnat

MembeBhip l{o.:026972

S. S. RamEchandra t{. l(, shrlkantan RaJa

OIN: qBYr593

Dl.6ctor

G. sh.nkc.

02582914Dlt{:00331491

Directoa Dlr€ct(,.

uDl :Z!OAA,72BMGDZY1332

Date : 23.05.2025

Place : Ch€nrii
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